
1: Kuinka tärkeää on mielestäsi että yritys/kunta/organisaatio toimii vastuullisesti ja eettisesti?

2: Puuttuuko mielestäsi lähin esihenkilösi vastuuttomaan ja/tai epäeettiseen käyttäytymiseen mikäli sellaista ilmenee?

3: Puuttuuko mielestäsi ylin johto vastuuttomaan ja/tai epäeettiseen käyttäytymiseen mikäli sellaista ilmenee?

4: Jos itse huomaisit jotakin vastuutonta tai epäeettistä niin kuinka todennäköistä on että itse puuttuisit tai ilmoittaisit siitä jollekin esihenkilölle?

5: Kohdellaanko työpaikallasi yksilöitä kunnioituksella?

6: Kuinka avointa ja rehellistä tiedotus ja viestintä on organisaatiossasi?

7: Oletko viimeisen 12kk aikana joutunut työssäsi tilanteeseen, jossa henkilökohtaiset arvosi ovat ristiriidassa työsi kanssa?

8: Kuinka paljon voit vaikuttaa työtäsi koskeviin asioihin?

9: Oletko viime 12 kuukauden aikana työpaikallasi huomannut:

Syrjintää

Epätasa-arvoa

Epäkunnioittavaa kohtelua

Arvojen vastaista johtajuutta

Huonoa tasapainoa työn ja muun elämän välillä

Työsuojelusääntöjen laiminlyöntiä

Kiusaamista

Lahjontaa tai korruptiota

Työnantajan omaisuuden varastamista tai väärinkäyttöä

Seksuaalista tai sukupuoleen perustavaa häirintää

Ympäristövaatimusten rikkomista

En ole huomannut mitään vastuutonta tai epäeettistä

Muu, mikä

10: Puutuitko tai ilmoititko eteenpäin mikäli kysymyksen 9 perusteella olit huomannut jotakin vastuutonta tai epäeettistä?

Kyllä

En

En ole huomannut mitään epäeettistä tai vastuutonta

11: Kuinka vastuullisesti ja eettisesti toimii kokonaisuudessaan mielestäsi yritys/kunta/organisaatio, jonka palveluksessa olet?
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Ei tärkeää ollenkaan Erittäin tärkeää

Ei koskaan Aina

Ei koskaan Aina

Ei todennäköistä ollenkaan Erittäin todennäköistä

Ei koskaan Aina

Ei avointa ja rehellistä ollenkaan Aina avointa ja rehellistä

En ollenkaan Erittäin paljon

Ei vastuullisesti ja eettisesti ollenkaan Aina vastuullisesti ja eettisesti

Kyllä

En
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